quadro abaixo:

ITEM Código SIMPAS Descrição Unidade de
Fornecimento (UF) Quant.

N/A 02.49.00.00175578-
1

ORGANIZAÇÃO DE EVENTO,
com a viabilização de infraestrutura
e apoio logístico.

UN 1

5.1.1 Estima-se para o Contrato o valor estimado global de R$ 11.260.003,10 (onze
milhões, duzentos e sessenta mil três reais e dez centavos).

5.2. Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de
consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o
pessoal da Contratada, como também fardamento, transporte de qualquer natureza,

[...]

mutirões de acesso à justiça no âmbito do Projeto Caravana de Direitos Humanos da Secretaria 
de Justiça e Direitos Humanos. Prazo: A vigência do contrato será de  12 (meses), a contar da 
data da assinatura do Contrato. Valor: O valor global estimado do contrato é de  R$ 11.260.003,10 
(onze milhões, duzentos e sessenta mil três reais e dez centavos).  Unidade Orçamentária: 
38.101-APG / 38601 - PROCON, Função: 14,   Subfunção: 422, Programa: 400/401, Atividade: 
4170/3285 - 4192, Região: 7800 / 9900, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.000 / 3.3.90.39.000, 
Destinação do recurso: